
Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

Trójskok K U18 Sędzia:  KAŁUŻA Jolanta

HUANG Qiuyan CHN Shanghai (CHN) 97-10-19Rekord Świata(U18) 14.57(+0.2)
SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Ptuj (SLO) 23-06-11Rekord Polski(U18) 13.20*(+1.4)
SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Suwałki 22-06-10Rekord Polski(U18) 12.95(+1.6)
SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Łódź 23-05-20Rekord Polski(U18) 13.14*(+1.2)

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A
Start:  23-07-08  10:00:00

Koniec:  23-07-08  10:41:00

1 714 Olga SZLACHTA 06-08-08 12.18 Q    KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) +0.4

2 820 Wiktoria WĄDOŁOWSKA 06-08-12 11.90 Q PB   UKS Atos Woźnice(WN) +0.9

3 709 Zofia LOSY 07-05-08 11.71 Q    KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) +0.1

4 549 Natalia OLKOWSKA 07-12-08 11.50 q PB   MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA(PM) -0.4

5 732 Lena HENSCHKE 06-09-22 11.38 q PB   MKS Baszta Szamotuły(WP) +0.3

6 506 Kinga JĘCHOREK 07-06-05 11.32 q    AML Słupsk(PM) +0.3

7 773 Sandra MRÓZ 06-03-31 11.09  PB   3.0UKS Orkan Środa Wlkp.(WP) +0.8

8 737 Melania NELKA 07-11-17 11.06     3.0MKS Juvenia Puszczykowo(WP) -0.3

9 822 Zofia KONOPKA 06-11-15 10.69     2.0UKS MOSiR Działdowo(WN) -0.5

10 462 Wiktoria SZYMASZEK 07-01-25 10.66     2.0MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) +0.1

11 515 Aleksandra SKAPOWICZ 07-02-23 10.38     AML Słupsk(PM) +0.7

12 14 Dagmara JANCZAK 07-09-02 10.25     LKS Polkowice(DS) +0.1

I II III

12.18Olga SZLACHTA
+0.4

9.33 11.45 11.90Wiktoria WĄDOŁOWSKA
-1.2 -0.9 +0.9

11.71Zofia LOSY
+0.1

11.50 11.22 11.28Natalia OLKOWSKA
-0.4 -1.1 -0.4

10.85 x 11.38Lena HENSCHKE
+0.1 +0.5 +0.3

11.06 10.99 11.32Kinga JĘCHOREK
+0.1 +0.7 +0.3

11.06 11.09 11.03Sandra MRÓZ
+0.2 +0.8 -0.1

10.89 11.06 xMelania NELKA
-0.1 -0.3 -0.5

10.69 x 10.45Zofia KONOPKA
-0.5 -0.6 +0.4

10.58 10.57 10.66Wiktoria SZYMASZEK
-0.1 -0.2 +0.1

10.31 10.38 10.26Aleksandra SKAPOWICZ
-0.2 +0.7 -0.8

x x 10.25Dagmara JANCZAK
+0.2 +0.1 +0.1

GRUPA B
Start:  23-07-08  10:00:01

Koniec:  23-07-08  10:39:00

1 819 Maja MURACH 06-05-24 12.30 Q    UKS Atos Woźnice(WN) +0.8

2 733 Wiktoria KNUTOWICZ 06-05-13 11.68 Q    MKS Baszta Szamotuły(WP) +0.2

3 834 Olga KORDYKIEWICZ 06-11-22 11.40 q PB   LLKS Pomorze Stargard(ZP) +1.9

4 248 Natalia MAKÓWKA 06-08-03 11.32 q    MUKS Park Zduńska Wola(LD) -0.1

5 491 Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 11.31 q    LUKS Hańcza Suwałki(PD) +0.5

6 833 Maja KANIA 06-04-27 11.29 q    LLKS Pomorze Stargard(ZP) -0.1
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7 129 Anna LIMONT 07-10-13 11.00  PB   3.0MKL Toruń(KP) +0.3

8 195 Tola GORSKA 06-12-09 10.83  PB   3.0AZS-AWF Gorzów(LB) -0.1

9 76 Julia KRYSIAK 06-04-23 10.80     2.0BOSiR Barcin(KP) +0.5

10 228 Karolina GĄSIOROWSKA 07-04-19 10.67     2.0LUKS Strzałków(LD) +0.6

11 511 Martyna MUCHA 07-09-03 10.64     AML Słupsk(PM) -0.5

12 454 Izabela SAWICKA 07-06-20 10.48     KS Komunalni Sanok(PK) -1.0

I II III

11.42 12.30Maja MURACH
-0.2 +0.8

11.68Wiktoria KNUTOWICZ
+0.2

11.16 11.40 11.35Olga KORDYKIEWICZ
-0.3 +1.9 -0.6

11.32 x xNatalia MAKÓWKA
-0.1 -0.4 -0.1

x 11.31 xNadia DYDZIŃSKA
+0.3 +0.5 -0.5

x 11.29 11.04Maja KANIA
-0.2 -0.1 -0.4

11.00 10.88 10.93Anna LIMONT
+0.3 +0.1 +1.1

10.83 10.58 xTola GORSKA
-0.1 -0.3 -0.2

x 9.78 10.80Julia KRYSIAK
-0.9 -0.3 +0.5

x 10.17 10.67Karolina GĄSIOROWSKA
-0.9 +0.4 +0.6

x 10.63 10.64Martyna MUCHA
-0.4 +0.4 -0.5

x 10.48 xIzabela SAWICKA
-0.3 -1.0 +0.4
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Minimum do finału: 11.60

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA B Maja MURACH 06-05-24 UKS Atos Woźnice 12.301 Q    

2 GRUPA A Olga SZLACHTA 06-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.181 Q    

3 GRUPA A Wiktoria WĄDOŁOWSKA 06-08-12 UKS Atos Woźnice 11.902 Q PB   

4 GRUPA A Zofia LOSY 07-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.713 Q    

5 GRUPA B Wiktoria KNUTOWICZ 06-05-13 MKS Baszta Szamotuły 11.682 Q    

6 GRUPA A Natalia OLKOWSKA 07-12-08 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice SA 11.504 q PB   

7 GRUPA B Olga KORDYKIEWICZ 06-11-22 LLKS Pomorze Stargard 11.403 q PB   

8 GRUPA A Lena HENSCHKE 06-09-22 MKS Baszta Szamotuły 11.385 q PB   

9 GRUPA B Natalia MAKÓWKA 06-08-03 MUKS Park Zduńska Wola 11.324 q    

10 GRUPA A Kinga JĘCHOREK 07-06-05 AML Słupsk 11.326 q    

11 GRUPA B Nadia DYDZIŃSKA 06-05-13 LUKS Hańcza Suwałki 11.315 q    

12 GRUPA B Maja KANIA 06-04-27 LLKS Pomorze Stargard 11.296 q    

13 GRUPA A Sandra MRÓZ 06-03-31 UKS Orkan Środa Wlkp. 11.09 37  PB   

14 GRUPA A Melania NELKA 07-11-17 MKS Juvenia Puszczykowo 11.06 38     

15 GRUPA B Anna LIMONT 07-10-13 MKL Toruń 11.00 37  PB   

16 GRUPA B Tola GORSKA 06-12-09 AZS-AWF Gorzów 10.83 38  PB   

17 GRUPA B Julia KRYSIAK 06-04-23 BOSiR Barcin 10.80 29     

18 GRUPA A Zofia KONOPKA 06-11-15 UKS MOSiR Działdowo 10.69 29     

19 GRUPA B Karolina GĄSIOROWSKA 07-04-19 LUKS Strzałków 10.67 210     

20 GRUPA A Wiktoria SZYMASZEK 07-01-25 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 10.66 210     

21 GRUPA B Martyna MUCHA 07-09-03 AML Słupsk 10.6411     

22 GRUPA B Izabela SAWICKA 07-06-20 KS Komunalni Sanok 10.4812     

23 GRUPA A Aleksandra SKAPOWICZ 07-02-23 AML Słupsk 10.3811     

24 GRUPA A Dagmara JANCZAK 07-09-02 LKS Polkowice 10.2512     

  Legenda:

q -kwalifikacja wynikiemPB -rekord życiowy Q -automatyczna kwalifikacja
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